
 

 

UCHWAŁA Nr II/3/2024 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr IX/73/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr I/1/2024 

z dnia 23 stycznia 2024 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Osielsko Nr 7/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., 

Nr 12/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 5 lutego 2024 r.,  Nr 19 /2024 z dnia 9 lutego 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

1) dochody budżetu w wysokości 154.261.958,35 zł zwiększa się o 295.971 zł, po zmianie  154.557.929,35 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie –  136.682.575,69 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 17.875.353,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) wydatki budżetu w wysokości 182.387.333,36 zł, zwiększa się o 1.568.757,70 zł, po zmianie 

183.956.091,06 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 116.312.831,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 67.643.260,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 29.398.161,71 zł, źródłem pokrycia 

planowanego deficytu będzie: 

a) kredyt w kwocie 27.245.000 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.278.422,71 zł, 

c) wolne środki z lat ubiegłych 874.739 zł; 

5) określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

a) przychody w wysokości – 40.948.161,71 zł, 

b) rozchody w wysokości 11.550.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1430



6) ustala się plan dochodów i wydatków budżetu gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

7) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

8) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 

14 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1430



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1430



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1430



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1430



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1430



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1430



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1430



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1430


		2024-03-05T12:54:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




